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

Planimetria  

 

 

 

 
 

 
SCHEDA IMMOBILIARE LOTTO 2 

Box Auto (deposito) 

VIALE CALABRIA N° 62 

89133 - REGGIO CALABRIA 

 

Valore venale stimato € 9.782,00 Valore Vf Lotto € 9.400,00 

Tipologia Edilizia Bene in condominio - edifici multipiano 

Denominazione Condominio Edilbruzia 

Classificazione Box auto 

Localizzazione Piano terra corpo di fabbrica D 

Individuazione Catastale Sez. RC fg. 103 particella 68 sub 19 

Confini Con il sub 15, con il sub 68/3, con il sub 18 e con strada cortile di pertinenza. 

Consistenza Unico Vano 

Categoria Catastale C/6 Categoria Catastale Futura C/6 

Conformità Urbanistica SI Conformità Catastale NO 

Proprietà e quote di possesso --- Omissis ---- di --- Omissis --- - proprietà 100% 

Utilizzo In disponibilità del Curatore 

Stato Locale in buono stato di manutenzione 

Superficie Lorda Mq 23,40 Superficie netta Mq 20.00 

Punti di Accesso Da spazio condominiale 

Classe Energetica Non classificabile 

Descrizione Principale Locale deposito, (cat. catastale box auto) posto al piano terra del corpo scala D con accesso da cancello condominiale 

posto sul controviale della via principale (Viale Calabria). Presenta un’altezza interna di circa mt 2.67, portoncino 

blindato di circa mt 1.00, pavimentazione in gres porcellanato, pareti color bianco, antifurto, controsoffitto e faretti 
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 incassati. La parete frontale e quella laterale, in aderenza con il subalterno 15 e con l'androne, sono in cartongesso. 

Posizione e servizi Il condominio è posto su una importante via di comunicazione e commerciale della zona sud della città. Lo stesso 

complesso immobiliare ospita differenziate attività commerciali (farmacia, Banca, negozio di sport, Bar, etc) e dista 

500 ml dalle bretelle che accompagnano la fiumara Calopinace che conduce verso monte al raccordo autostradale, ad 

800 dal centro storico (Corso Garibaldi) in direzione mare. Inoltre percorrendo la stessa arteria (viale Calabria) in 

direzione sud, si raggiunge in auto l'aeroporto Tito Minniti in 9' percorrendo una distanza di circa 3,6 km. 

Urbanistica e vincoli Licenza Edilizia n°85 del 15/10/1982 prat. n° 9952 

Destinazione Urbanistica - Zona Omogenea B - Ristrutturazione 

Planimetria 
 

 

 

Reggio Calabria 01/02/2021 Il Tecnico 

arch. Edoardo Africa 

 

d) ALLEGATI 

 
• All. 1 - Visura e note ipotecarie; 

• All. 2 - Ipoteca Originaria; 

• All. 3 - Mappe e Visure Catastali; 

• All. 4 - Piantine Catastali; 

• All. 5 - Atti Autorizzativi lotto 1; 

• All. 6 - Pratica di Condono edilizio lotto 1; 

• All. 7 - Atti Autorizzativi lotto 2; 

• All. 8 - Documentazione fotografica; 

• All. 9 - Rogito Notaio Putorti 2009 - Lotto 2; 

• All. 10 - Rogito Notaio Zumbo 2005 - Lotto 1; 

• All. 11 - Planimetrie lotti 1 e 2; 

• All. 12 - Verbale Accesso; 

• All. 13 - Certificato di Destinazione Urbanistica; 

• All. 14 - Spese Condominiali TULIPANO; 

• All. 15 - Regolamento e tabelle condominiali TULIPANO; 

• All. 16 - Spese Condominiali EDILBRUZIA; 

• All. 17 - APE; 
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